РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2023 № 299                                                                                 с. Новичиха

Об итогах районного конкурса
по благоустройству в 2023 году

В соответствии с постановлением Администрации района от 15.05.2023 № 144 «О проведении районного конкурса по благоустройству в 2023 году», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В номинации «Самое благоустроенное село района»

1.1. Отметить Благодарственным письмом Администрации района «За большой вклад в благоустройство территории» победителя районного конкурса по благоустройству в 2023 году, с вручением ценного подарка, Администрацию Новичихинского сельсовета (глава Администрации сельсовета Ю.В. Брыксин).
2. В номинации «Самая благоустроенная территория организации района»:

2.1. Отметить Благодарственным письмом Администрации района «За победу в районном конкурсе по благоустройству», с вручением ценного подарка, МКОУ «Поломошенская СОШ» (директор Т.Н. Фонакова).
2.2. Отметить Благодарственным письмом Администрации района «За активное участие в благоустройстве и наведению санитарного порядка на подведомственной территории», с вручением ценного подарка, МБОУ «Новичихинская СОШ» (директор Е.В. Левшина).

2.3. Отметить Благодарственным письмом Администрации района «За активное участие в благоустройстве и наведению санитарного порядка на подведомственной территории», с вручением ценного подарка, МКУ ДО «Спортивная школа Новичихинского района» (директор С.Ю. Воронин).

3. Рекомендовать главам сельских администраций активизировать работу по участию в краевых и районных конкурсах по благоустройству.

        4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Новичихинского района в сети Интернет.
Глава района                                                                                  С.Л. Ермаков